
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Δικαιοσύνης

2 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Αριθμ. 3028 οικ.  
   Τροποποίηση της υπό στοιχεία 51988οικ./ 

1.10.2021 απόφασης του Υπουργού Δικαιοσύνης 

«Συγκρότηση της Μόνιμης Επιτροπής Δοκιμασίας 

Επάρκειας του Κώδικα Δικηγόρων (άρθρο 16 του

ν. 4194/2013)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 847).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 16 του ν. 4194/2013 «Κώδικας Δικηγόρων» 

(Α’ 208).
2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), το οποίο 
διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση και μετο-
νομασία Υπουργείων και καθορισμός αρμοδιοτήτων 
τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων» (Α’ 119).

4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

5. Το π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δικαι-
οσύνης» (Α’ 7).

6. Την υπό στοιχεία 51988οικ./1.10.2021 απόφαση του 
Υπουργού Δικαιοσύνης «Συγκρότηση της Μόνιμης Επι-
τροπής Δοκιμασίας Επάρκειας του Κώδικα Δικηγόρων 
(άρθρο 16 του ν. 4194/2013)» (Υ.Ο.Δ.Δ 847).

7. Την ανάγκη τροποποίησης της υπό στοιχεία 51988 
οικ./1.10.2021 απόφασης του Υπουργού Δικαιοσύνης 
«Συγκρότηση της Μόνιμης Επιτροπής Δοκιμασίας Επάρ-
κειας του Κώδικα Δικηγόρων (άρθρο 16 του ν. 4194/

2013)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 847), μετά τις αρχαιρεσίες για την εκλογή 
Προέδρων στους Δικηγορικούς Συλλόγους της Χώρας.

8. α) Το υπ’ αρ. 100/12.1.2022 έγγραφο του Προέδρου 
του Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης, β) Το υπ’ αρ. 
41/10.1.2022 έγγραφο του Προέδρου του Δικηγορικού 
Συλλόγου Πειραιά και γ) Το υπ’ αρ. 115/5.1.2022 έγγρα-
φο του Γενικού Διευθυντή του Δικηγορικού Συλλόγου 
Αθηνών.

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 51988οικ./1.10.2021 
απόφασης του Υπουργού Δικαιοσύνης «Συγκρότηση της 
Μόνιμης Επιτροπής Δοκιμασίας Επάρκειας του Κώδικα 
Δικηγόρων (άρθρο 16 του ν. 4194/2013)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 847) 
και ορίζουμε:

α) Ως τακτικό μέλος τον Δημήτριο ΦΙΝΟΚΑΛΙΩΤΗ του 
Kωνσταντίνου (ΑΔΤ: ΑΗ 177750) Δικηγόρο Θεσσαλονί-
κης, Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης, 
σε αντικατάσταση του Ευσταθίου Κουτσοχήνα του Βα-
σιλείου (ΑΔΤ: ΑΝ 698555), Δικηγόρου Θεσσαλονίκης και 
τέως Προέδρου του Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονί-
κης, με αναπληρωτή αυτού τον Δημήτριο ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ 
του Γεωργίου (ΑΔΤ: ΑΒ 67460), Δικηγόρο Θεσσαλονίκης, 
Επίκουρο Καθηγητή Νομικής Σχολής του Δημοκρίτειου 
Πανεπιστημίου Θράκης.

β) Ως τακτικό μέλος τον Ηλία ΚΛΑΠΠΑ του Ιωάννη 
(ΑΔΤ: ΑΝ 577655), Δικηγόρο Πειραιά, Πρόεδρο του Δι-
κηγορικού Συλλόγου Πειραιά, σε αντικατάσταση του Γε-
ωργίου Σταματογιάννη του Παναγιώτη (ΑΔΤ: ΑΕ 090373), 
Δικηγόρου Πειραιά και τέως Προέδρου του Δικηγορικού 
Συλλόγου Πειραιά, με αναπληρωτή αυτού τον Διονύσιο 
ΚΑΡΟΥΣΟ - ΦΙΛΙΠΠΟΥ του Ανδρέα (ΑΔΤ: ΑΕ 008713), 
Δικηγόρο Πειραιά, Επίκουρο Καθηγητή Νομικής Σχολής 
του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης.

γ) Αναπληρώτρια γραμματέας της Επιτροπής ορίζε-
ται η Λουκία ΜΑΣΤΡΟΠΕΡΡΟΥ του Εμμανουήλ (ΑΔΤ: ΑΕ 
Ο89222), έμμισθη δικηγόρος του Δικηγορικού Συλλόγου 
Αθηνών, σε αντικατάσταση του Παναγιώτη Νικολόπου-
λου του Δημητρίου (ΑΔΤ: T 503530) έμμισθoυ δικηγόρου 
του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών. 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 50

205

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ206 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 50/01.02.2022

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 51988οικ./
1.10.2021 απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης «Συ-
γκρότηση της Μόνιμης Επιτροπής Δοκιμασίας Επάρκειας 
του Κώδικα Δικηγόρων (άρθρο 16 του ν. 4194/2013)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 847).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Aθήνα, 20 Iανουαρίου 2022

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ

 

      Σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 106 και 120 του 
ν. 4194/2013 «Κώδικας Δικηγόρων» (Α’ 208) και μετά από 
τις αρχαιρεσίες που διεξήχθησαν στο Δικηγορικό Σύλ-
λογο Κεφαλληνίας στις 28 Νοεμβρίου 2021, η σύνθεση 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Συλλόγου για θητεία 
από 1.1.2022 μέχρι 31.12.2025, έχει ως εξής:

Πρόεδρος: Σάββας Σαββαόγλου του Παναγή (ΑΜ 
805562)

Αντιπρόεδρος: Άννα Τουμαζάτου - Θεοτοκάτου του 
Διονυσίου (ΑΜ 805139)

Ταμίας: Γασπαράτος Χρυσόστομος του Ιωάννη (ΑΕ 
780209)

Γεν. Γραμματέας: Κουρούκλης Ιωάννης του Παύλου-
Γερασίμου (Ν 532108)

Μέλος: Γερασιμούλα - Αλεξάνδρα Αποστολάτου του 
Κωνσταντίνου (ΑΖ 758932)

Αναπληρωματικό Μέλος: Γαβριελάτος Γεράσιμος του 
Ιωάννη (Χ 885276).

  Με εντολή Υπουργού
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΛΙΑΜΠΟΤΗ

Ι

2 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Αριθμ. 15978 
    Τροποποίηση της απόφασης συγκρότησης του 

Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής (ΣΑ) στην Περιφε-

ρειακή Ενότητα (ΠΕ) Πιερίας Περιφέρειας Κεντρι-

κής Μακεδονίας .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 7 έως και 11 του ν. 4495/

2017 «Έλεγχος και προστασία του Δομημένου Περιβάλ-
λοντος και άλλες διατάξεις» (Α’ 167), όπως αντικαταστά-
θηκε με τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 4643/2019 (Α’ 
193) και τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 108 

του ν. 4674/2020 (Α’ 53) και την παρ. 8 του άρθρου 120 
του ν. 4819/2021 (Α’ 129).

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(Α’ 235).

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107), όπως 
ισχύουν μετά τον ν. 3852/2010 (Α’ 87).

5. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα 
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 45) και 
ειδικότερα το Δεύτερο Κεφάλαιο αυτού, περί Συλλογικών 
Οργάνων της Διοίκησης (άρθρα 13, 14 και 15).

6. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 (Α’ 131 «Εθνικό Τυπο-
γραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατά-
ξεις») και ειδικότερα την παρ. ιβ του άρθρου 5 και την 
παρ. 3 του άρθρου 9 αυτού.

7. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 112) και ειδικότερα την παράγραφο 9 του 
άρθρου 2 και την παρ. 1 του άρθρου 4 αυτού.

8. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α’ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέ-
μηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», περί Συ-
ντονιστή των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων.

9. Την υπ’ αρ. 14138/15-05-2017 (ΥΟΔΔ 250) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών για διορισμό του Συντονιστή 
της Α.Δ.Μ-Θ.

10. Την υπ’ αρ. 44/02.04.2020 απόφαση Συντονιστή 
Α.Δ.Μ-Θ. «Συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής 
(ΣΑ) στην Περιφερειακή Ενότητα (ΠΕ) Πιερίας Περιφέ-
ρειας Κεντρικής Μακεδονίας, κατ’ εφαρμογή της παρ. 1 
του άρθρου 7 του ν. 4495/2017 (Α’ 167) όπως αντικατα-
στάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 4643/2019 
(Α’ 193)» (ΥΟΔΔ 310).

11. Το υπ’ αρ. οικ.19/30-12-2021 έγγραφο του Συμβου-
λίου Αρχιτεκτονικής (Σ.Α.) ΠΕ Πιερίας για αντικατάσταση 
του προέδρου του λόγω συνταξιοδότησής του.

12. Την παρ.  3 του άρθρου 73 του ν. 4876/2021
(Α’ 251) για παράταση της θητείας των μελών των Συμ-
βουλίων Αρχιτεκτονικής (Σ.Α.) από τη λήξη της έως και 
την 31η.12.2022, αποφασίζουμε:

A. Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 44/02.4.2020 (YOΔΔ 
310) απόφασης συγκρότησης του Συμβουλίου Αρχιτε-
κτονικής (Σ.Α.) στην Περιφερειακή Ενότητα (ΠΕ) Πιερίας 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» ως εξής:

Η Ειρήνη Σιμιτλιώτη του Σταύρου με ΑΔΤ:ΑΟ230538 
ΠΕ Αρχιτέκτονας Μηχανικός υπάλληλος της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
ορίζεται ως πρόεδρος του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής 
(Σ.Α.) ΠΕ Πιερίας σε αντικατάσταση του Γαβριήλ Τσε-
γκελή του Βασιλείου με ΑΔΤ: ΑΚ900476 ΠΕ Αρχιτέκτονα 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 207Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 50/01.02.2022

Μηχανικού της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περι-
φέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, λόγω συνταξιοδότησής 
του, με αναπληρωτή τον Αναστάσιο Καπλανίδη του Ιορ-
δάνη με ΑΔΤ: ΑΝ 232769 ΠΕ Αρχιτέκτονα Μηχανικό του 
τμήματος Πολεοδομικού Σχεδιασμού και Εφαρμογών 
της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Κεντρικής Μακεδονίας, σε αντικατάσταση της Ειρήνης 
Σιμιτλιώτη του Σταύρου.

B. Κατά το λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στην υπ’ αρ. 
44/02.04.2020 (ΥΟΔΔ 310) απόφαση, λαμβανομένης 
υπόψη της παρ.  3 του άρθρου 73 του ν. 4876/2021 
(Α’ 251) σύμφωνα με την οποία η θητεία των Συμβου-
λίων Αρχιτεκτονικής (Σ.Α.) παρατείνεται έως και την 
31η.12.2022.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο σύμφω-
να με τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α’  112).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 19 Ιανουαρίου 2022

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Αριθμ. 173432 
    Διορισμός μελών Διοικητικής Επιτροπής Στρατι-

ωτικών Επιτάξεων Ν. Φλώρινας για το έτος 2022 .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακε-
δονίας» (Α’ 234).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκ-
δημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφει-
οκρατίας και Ηλ. Διακυβέρνηση, αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

5. Τις διατάξεις του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επι-
τάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 21).

6. Την υπ’ αρ. 13912/15.05.2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (ΥΟΔΔ 2501) περί διορισμού Συντονι-
στή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας.

7. Τις διατάξεις των άρθρων 32 και 33 του ν. 4442/1929 
(Α’ 339).

8. Τις διατάξεις του π.δ. 115/1984 «Διορισμός των με-
λών των Διοικητικών Δικαστηρίων περί στρατιωτικών 
επιτάξεων» (Α’ 39).

9. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 1649/1986 (Α’ 149).
10. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 14 του

ν. 2399/1996 «Υλοποίηση της εισοδηματικής πολιτικής 
έτους 1996 για μισθούς και συντάξεις και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 90).

11. Την από 08-11-1980 Πάγια Διαταγή του ΓΕΣ «Περί 
των Διοικητικών Δικαστηρίων Στρατιωτικών Επιτάξεων».

12. Την από 09-05-1995 Πάγια Διαταγή του ΓΕΣ «Περί 
Συντονισμού Στρατιωτικών Ναυτικών και Αεροπορικών 
Επιτάξεων».

13. Το υπό στοιχεία Φ. 851.1/25/59232/Σ.6614/
28-09-2021 έγγραφο του Γ’ Σώματος Στρατού «ΜΕΓΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ».

14. Την υπ’ αρ. 113/2021/04-11-2021 πράξη της Προ-
έδρου Πρωτοδικών Φλώρινας, με την οποία ορίζονται 
δύο (2) τακτικά μέλη και ένα (1) μόνο αναπληρωματικό 
μέλος.

15. Το υπ’ αρ. 84527/04-11-2021 έγγραφο της Κτημα-
τικής Υπηρεσίας Φλώρινας, αποφασίζουμε:

Διορίζουμε, ως μέλη της Διοικητικής Επιτροπής Στρα-
τιωτικών Επιτάξεων Ν. Φλώρινας για το έτος 2022, τους 
κάτωθι:

Α. ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΣ:
Α) Ρόλης Γεώργιος του Αναστασίου (αρχαιότερος), με 

Α.Δ.Τ.: Σ 947152. 
Β) Τσιμέρογλου Ελένη του Δημοσθένη, με Α.Δ.Τ.: ΑΝ 

948494.
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΙ:
Α) Ανχης (ΠΖ) Στάιος Λάζαρος του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ.: 

1034265, της δύναμης του 1 ΣΠ.
Β) Τχης (ΠΖ) Τότλης Αλέξανδρος του Αναστασίου, με 

Α.Δ.Τ.: 1044212 της δύναμης του 1 ΣΠ.
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ: Λιάτσα Αγγελική του 

Αστερίου, με Α.Δ.Τ.: Χ 988944, Προϊσταμένη της Κτημα-
τικής Υπηρεσίας Φλώρινας.

Β. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΣ:
Α) Κωνσταντάκη Νικολέτα του Γρηγορίου, με Α.Δ.Τ.: 

ΑΖ 459267.
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΙ (κατ’αντιστοιχία):
Α) Λγός (ΠΖ) Κυπραίος Γεώργιος του Αλεξάνδρου, με 

Α.Δ.Τ.: 1026934, της δύναμης του ΤΕΘ Αμυνταίου.
Β) Υπλγός (ΑΠΒ) Ζαραβέλης Παύλος του Αντωνίου, με 

Α.Δ.Τ.: 1028643, της δύναμης του ΤΕΘ Φλώρινας.
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ: Μυλώση Βασιλική του 

Χρήστου, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 877414, υπάλληλος της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Φλώρινας.

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο αρχαιότερος των 
πρωτοδικών, ενώ καθήκοντα Επιτρόπου Επικρατείας 
εκτελεί ο Εισαγγελέας Πρωτοδικών Φλώρινας.

Χρέη Γραμματέα ανατίθενται στον Κοϊμτζίδη Στέφανο 
του Αριστοτέλους, με Α.Δ.Τ.: Π 993353, αν. Προϊστάμενο 
του Τμήματος Γραμματειακής Υποστήριξης και Παροχής 
Πληροφοριών Ν. Φλώρινας, κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ208 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 50/01.02.2022

Οικονομικού, αναπληρούμενο από την Κουτσώνα Αι-
κατερίνη του Στεφάνου, με Α.Δ.Τ.: Π 993664, υπάλληλο 
του Τμήματος Διοικητικού - Οικονομικού Ν. Φλώρινας, 
κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού.

Η θητεία των μελών της ανωτέρω Επιτροπής είναι 
ετήσια.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Φλώρινα, 29 Δεκεμβρίου 2021

  Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14000500102220004*


		2022-02-03T10:43:21+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




